

NGE Holding ApS
CVR-nr. 29614040
Pedersborg Torv 9
4180 Sorø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Ejlersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NGE Holding ApS
Pedersborg Torv 9
4180 Sorø

CVR-nr.: 29614040

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Ejlersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 599 t.kr. mod et overskud på 132 t.kr. i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har pr. 31.12.2015 en aktivsum på 6.631 t.kr. og en egenkapital på 5.721 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(47.500)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		662.015	133
Andre finansielle indtægter	1	2.429	59
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(37.153)</u>	<u>(51)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		579.791	132
Skat af ordinært resultat	3	<u>19.662</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>599.453</u>	<u>132</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		662.015	133
Overført resultat		<u>(113.162)</u>	<u>(51)</u>
		<u>599.453</u>	<u>132</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.255.969	4.394
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Udskudt skat		0	1
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>6.255.969</u>	<u>4.395</u>
Anlægsaktiver		<u>6.255.969</u>	<u>4.395</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.934	1.217
Andre tilgodehavender		0	40
Tilgodehavende selskabsskat	5	98.468	60
Tilgodehavender		<u>237.402</u>	<u>1.317</u>
Likvide beholdninger		<u>137.633</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver		<u>375.035</u>	<u>1.371</u>
Aktiver		<u>6.631.004</u>	<u>5.766</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.613.972	1.952
Overført overskud eller underskud		2.931.387	3.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>5.720.959</u>	<u>5.172</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		588.497	305
Anden gæld		321.548	289
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>910.045</u>	<u>594</u>
Gældsforpligtelser		<u>910.045</u>	<u>594</u>
Passiver		<u>6.631.004</u>	<u>5.766</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.951.957	3.044.549	49.900	5.171.406
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	662.015	(113.162)	50.600	599.453
Egenkapital ultimo	125.000	2.613.972	2.931.387	50.600	5.720.959

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	845	59
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	1.584	0
	2.429	59
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.489	33
Øvrige finansielle omkostninger	18.664	18
	37.153	51
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(19.695)	0
Ændring af udskudt skat	33	0
	(19.662)	0
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.442.000	40.000
Tilgange	1.200.000	0
Afgange	0	(40.000)
Kostpris ultimo	3.642.000	0
Opskrivninger primo	1.951.954	0
Andel af årets resultat	662.015	0
Opskrivninger ultimo	2.613.969	0
Nedskrivninger primo	0	(40.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	40.000
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.255.969	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Georg Ejlersen & Søn A/S	Sorø	A/S	100,00
NGE Ejendomme ApS	Sorø	ApS	100,00

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af aktuelt skat.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

7. Eventualforpligtelser

NGE Holding ApS har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankgæld.

Den samlede bankgæld udgør 428 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds prioritetslån i realkreditinstitut. Prioritetsgælden udgør 718 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.